[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
02.11.2016                                        г. Назарово                                           № 40-388
	О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов Красноярского края от 30.03.2016 № 36-369 «Об утверждении положения об арендной плате за землю в городе Назарово и определении значений коэффициентов К1, К2 и К3, применяемых при определении арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии со ст.ст. 22, 39.7, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», постановлением Правительства РФ от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации»,  Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Назаровского городского Советов депутатов Красноярского края от 30.03.2016 № 36-369 «Об утверждении положения об арендной плате за землю в городе Назарово и определении значений коэффициентов К1, К2 и К3, применяемых при определении арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность не разграничена»: в строку № 6 приложения № 3 «Значения коэффициента, учитывающего категорию арендатора (К2), применяемого при определении арендной платы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Категория арендатора
	Значение коэффициента, учитывающего категорию арендатора (К2)

	6
	Лица, осуществляющие строительство производственных объектов,  лица,  основная деятельность которых                               имеет социальную значимость на территории города Назарово,                           общей площадью земельного участка  свыше 20000 кв.м. (оказание услуг                                     лечебно-оздоровительных, физкультурно-спортивных, научных, культурных, образовательных)
	0,0011

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Советское Причулымье», подлежит размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по землепользованию, собственности и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.
Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

  Ю.А. Стрельникова
Дата подписания:
«___»______2016